
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2729

Data da emissão do comprovante: 01/06/2024 00:48:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2011

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2011 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2011 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2011 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 027/2011 - AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS PARA A ACADEMIA MUNICIPAL.

Resumo: 027/2011 - AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS PARA A ACADEMIA MUNICIPAL.


